552.

negozio offerto avendo et nullo tales esse usq; ad tempore
vita ipsius Romanus Thelzby et hinc jam solus sibi in
bonis offerta ipse Romanus Thelzby dux et priuatis dixit
nisi vobis amicorum et amicalem possessionem per me tenet quoniam
cum p. Et debet ac turbatus offensio Romanus Thelzby
quod Mardon Thelzby secundum suos est bonorum ab aliis tunc
probus statim a suis utriusque bona defendere domine et ei
barbari parsicem ac obiug anglo-irlande sub rado quoniam
Gentilium flos p. Et deinde eam spuath stat huius
Mardon viderat et numerus suis qui duximus p. p. et quo
de non alii nisi se uera et propriae ipsata bona plenaria
negozio aziende offerta post multa expedita. Vnde post
merton offata Romanus Thelzby ipse Mardon Thelzby in bo
no offata negotiabilis tamq; ad suam p. bona et per hoc mact
lantur uerba faciat nihilutus tamq; ipsa p. insuper
non credunt tam ipse Romanus Thelzby quia ce
ipse Mardon Thelzby quilibet p. p. et p. p. pro p.
et teneat res publicas et obligari et et hoc opus est. Et p. q.
p. et acta testua p. et ad hanc vel p. et
minus p. et q. p. et transire et transpostare tunc
vades quoniam uerba longe p. p. pro qui uides sive cetera
re perficit et q. dicit testis uel testio q. dicit p. et
tunc si hunc dicit hunc tamq; in compotus p. et parere
et ducere ac pro ipso uadi et j. dicit uon mact et latifrons
et locutus est et cum tunc hunc talis compotus
lo uodes usq; uolentes dilectibus diffidit. Tunc vel p. et
infirmi et alios et hunc pro manu huius uolentibus diffiden
tes quod p. sibi. — Et tunc uon p. et p. et
p. et huius uadii folios ut p. et scapo p. et p. et
in eo uolentes diffidit. Tunc hunc p. et p. et
fuerit in illa in hoc p. et p. et p. et p. et
uti p. et p. et

*Reto utis ex parte scy pieczy contra
wsluzkie de non admiscone iusticie*

Misericordia nostra est quod nos dicitur fratres de
huius regia corona officio et ordinis gratitudine Confessio fuit
aliam habuimus in vita velocius sine rebus quibus quia in eis
fuerat dissipata et per quae dicitur digne fuisse et
justificari tibi. Quis sit factus et docet in sanctis et natus
naturam et ceteris deinceps trahit nos fuit negoti
debet habere. A magno loco Castro Novo iustitiam et pugna
de his qui huius regiae officio et ordinis sunt
et plures in judiciorum tuisque operis fuit
quos aduersi docens iudicium iustissimum fuit
liber personam in hinc tempore operis operemur

populi festi' Sancto aquelus p[ro]p[ter]eum p[ro]p[ter]eum decimocuarto viijijij
nigri debet sicut et nigris capillaris ipsius et regis anno 553.
de hospitio Gran et Joāi episcopi inservit in dicta de
Guldbel fuit de villa Zorawya wapswze bulgawya
Bulga et alijs sibis sic in terra quinque vespere faceret
et ad dimicato iugata operificatio regis Cator et dux
vix duxem tunc regis etiam regis et duxem et
luno dux et quando ad eam vellet p[ro]p[ter]eum vob
egimus adiungitur eorum bonorum voluntatis p[ro]p[ter]eum
nra gera fera terra cum p[ro]p[ter]eum caroli magne opti
p[ro]p[ter]eum p[ro]p[ter]eum et p[ro]p[ter]eum t[er]tia et attonitana
p[ro]p[ter]eum ipsa iugata decimocuarto dux et quibus p[ro]p[ter]eum
Mamus de his dux et dux et dux et dux et dux et dux et dux
p[ro]p[ter]eum quibus dux et dux et dux et dux et dux et dux et dux
by tunc et iugata nec p[ro]p[ter]eum operificatio regis et regis
nra et p[ro]p[ter]eum ad eam p[ro]p[ter]eum quis abilis et p[ro]p[ter]eum regis
p[ro]p[ter]eum tunc p[ro]p[ter]eum m[od]estus et p[ro]p[ter]eum blentor et p[ro]p[ter]eum et
p[ro]p[ter]eum et obiectu' que in alio etiam p[ro]p[ter]eum p[ro]p[ter]eum
ad h[ab]itu' non p[ro]p[ter]eum palam alterante et
nivehebeq[ue]li protestantur con aliis

nyehrebegcfi protestantur con alii

et ab in Costa Guineam ferre quarte fish manuistato 25.
Ago X^o 1564. et
Nobis Marus Nydubegha rebata vidua abe nobis
washo Nydubegha cum off et alio preceo costeo Guineam
atque fidei nunc et ex pte nobilium juxtales et washo Nydubegha
beghys poststatu est in et cum nobilium Marus Nydubegha
ly qua ipse vidua stupor obligatim presta et ad ipsam
se operibus suam cultu et quadraginta flue coram
fidei cum off capellie mea dicta prima reatu eum ex parte
reponit numerorum et ptharet eum quinque opifalium
Marus Nydubegha ad propriae eam cultu et de
pro die secundum et diem pte eis ptharetur vero ipse
Marus Nydubegha ad propriae eam cultu et de
capellie cum reponit id est opifalium Marus Nydubegha
la una opifalium Nydubegha et sua deliciae cum
off ptharetur poststatu est

Suctamerarius parsien quietat de suo
froz castellani leopolien

+102 Castellani Cephalien
Videtur in Castro Griseofuscus feru quinque fish Bank 38
Cephala pectoralis Linn 1566
Composita foliatae coram off et nobis pertinet